

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 1. maj 2016 - 30. april 2017

**CVR-nr. 28 15 90 72**

**Rømning Dankurér A/S**

**Silovej 20, Karlstrup**

**2690 Karlslunde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

---

Jesper Rømning Sørensen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Hovedtal  | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 12          |
| Balance   | 13          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Rømming Dankurér A/S<br>Silovej 20, Karlstrup<br>2690 Karlslunde  |
|                              | Telefon: 43 29 21 00<br>Telefax: 43 29 21 21  |
|                              | CVR-nr.: 28 15 90 72<br>Stiftet: 16. november 2004<br>Hjemsted: Greve Kommune<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april<br>10. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>            | Niels Erik Sunwell Nielsen<br>Morten Hansen<br>Johnny Weygaard<br>Jesper Rømming Sørensen   |
| <b>Direktion</b>             | Jesper Rømming Sørensen   |
| <b>Revision</b>              | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup                                      |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Alice TMS A/S, Karlslunde   |

## Hovedtal

---

|  | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|  | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   |
| <b>Resultatoppgørelse:</b>                       |                |                |                |                |                |
| Bruttofortjeneste                                | 19.053         | 18.462         | 13.550         | 10.932         | 8.539          |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 466            | 647            | 1.134          | -50            | 724            |
| Finansielle poster, netto                        | -350           | -366           | -203           | -284           | -289           |
| Årets resultat                                   | 52             | 173            | 520            | -158           | 318            |
| <b>Balance:</b>                                  |                |                |                |                |                |
| Balancesum                                       | 20.006         | 21.700         | 16.103         | 10.612         | 9.065          |
| Egenkapital                                      | 2.443          | 2.391          | 2.218          | 1.698          | 1.804          |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                |                |                |                |                |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 36             | 35             | 27             | 18             | 15             |



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.053 t.kr. mod 18.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u>    | <u>2015/16</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>19.053.037</b> | <b>18.461.755</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -15.438.093       | -14.799.146       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -3.149.387        | -3.016.013        |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>465.557</b>    | <b>646.596</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 7.599             | 21.691            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -357.477          | -387.714          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>115.679</b>    | <b>280.573</b>    |
| 3 Skat af årets resultat  | -63.627           | -107.903          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>52.052</b>     | <b>172.670</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                   |
| Overføres til overført resultat                                   | 52.052            | 172.670           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>52.052</b>     | <b>172.670</b>    |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                   |                   |
|--------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>Note</b>              |   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                   |                   |
| 4                        | Goodwill                                    | 165.724           | 322.100           |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 165.724           | 322.100           |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 11.314.576        | 11.322.752        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 11.314.576        | 11.322.752        |
| 6                        | Kapitalandel i associeret virksomhed        | 166.667           | 0                 |
|                          | Deposita                                    | 12.000            | 102.192           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 178.667           | 102.192           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>11.658.967</b> | <b>11.747.044</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                   |                   |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 0                 | 100.000           |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 0                 | 100.000           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.132.244         | 7.448.695         |
| 7                        | Tilgodehavende selskabsskat                 | 22.504            | 23.000            |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 16.171            | 18.169            |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 26.667            | 105.391           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 7.197.586         | 7.595.255         |
|                          | Likvide beholdninger                        | 1.149.826         | 2.257.396         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>8.347.412</b>  | <b>9.952.651</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>20.006.379</b> | <b>21.699.695</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Note</b>                              | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| 8 Virksomhedskapital                     | 500.000           | 500.000           |
| 9 Overført resultat                      | 1.942.909         | 1.890.856         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.442.909</b>  | <b>2.390.856</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| 10 Hensættelser til udskudt skat         | 370.602           | 306.975           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>370.602</b>    | <b>306.975</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 11 Leasingforpligtelser                  | 7.657.878         | 7.933.040         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 7.657.878         | 7.933.040         |
| 11 Kortfristet del af langfristet gæld   | 2.576.906         | 2.207.492         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.879.640         | 5.342.099         |
| Anden gæld                               | 2.078.444         | 3.519.233         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 9.534.990         | 11.068.824        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>17.192.868</b> | <b>19.001.864</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>20.006.379</b> | <b>21.699.695</b> |

12 **Eventualposter**



## Noter

---

|  | <u>2016/17</u>    | <u>2015/16</u>    |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                   |                   |
| Lønninger og gager                             | 13.943.746        | 13.548.170        |
| Pensioner                                      | 809.539           | 555.141           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 234.502           | 236.637           |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 450.306           | 459.198           |
|  | <u>15.438.093</u> | <u>14.799.146</u> |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>36</u>         | <u>35</u>         |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>357.477</u>    | <u>387.714</u>    |
|  | <u>357.477</u>    | <u>387.714</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                   |                   |
| Årets regulering af udskudt skat               | <u>63.627</u>     | <u>107.903</u>    |
|  | <u>63.627</u>     | <u>107.903</u>    |
| <br>   |                   |                   |
|  | <u>30/4 2017</u>  | <u>30/4 2016</u>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Goodwill</b>                             |                   |                   |
| Kostpris 1. maj                                | <u>904.299</u>    | <u>904.299</u>    |
| <b>Kostpris 30. april</b>                      | <u>904.299</u>    | <u>904.299</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. maj                   | -582.199          | -401.341          |
| Årets af-/nedskrivninger                       | <u>-156.376</u>   | <u>-180.858</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>         | <u>-738.575</u>   | <u>-582.199</u>   |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>         | <u>165.724</u>    | <u>322.100</u>    |

## Noter

---

|  | <u>30/4 2017</u>         | <u>30/4 2016</u>         |                       |   |
|--|--------------------------|--------------------------|-----------------------|---|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                            |                          |                          |                       |   |
| Kostpris 1. maj  | 17.995.881               | 11.894.064               |                       |   |
| Tilgang i årets løb  | 3.870.500                | 6.907.817                |                       |   |
| Afgang i årets løb   | <u>-3.651.471</u>        | <u>-806.000</u>          |                       |   |
| <b>Kostpris 30. april</b>  | <b><u>18.214.910</u></b> | <b><u>17.995.881</u></b> |                       |   |
| Af- og nedskrivninger 1. maj   | -6.673.129               | -4.543.810               |                       |   |
| Årets af-/nedskrivninger   | -2.993.012               | -2.835.156               |                       |   |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver  | <u>2.765.807</u>         | <u>705.837</u>           |                       |   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>                                       | <b><u>-6.900.334</u></b> | <b><u>-6.673.129</u></b> |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>                                       | <b><u>11.314.576</u></b> | <b><u>11.322.752</u></b> |                       |   |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på                       | <u>11.117.042</u>        | <u>10.889.754</u>        |                       |   |
| <b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                               |                          |                          |                       |   |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj  | 0                        | 0                        |                       |   |
| Tilgang i årets løb  | <u>166.667</u>           | <u>0</u>                 |                       |   |
| <b>Kostpris 30. april</b>  | <b><u>166.667</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>                                       | <b><u>166.667</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                          |                          |                       |   |
|  | <b>Ejerandel</b>         | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi hos<br/>Rømning<br/>Dankurér A/S</b> |
| Alice TMS A/S, Karlslunde  | 33 %                     | 0                        | 0                     | 166.667   |

Alice TMS A/S er et nystiftet selskab, og har endnu ikke aflagt sin første årsrapport.

## Noter

---

|  | <u>30/4 2017</u>        | <u>30/4 2016</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>    |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. maj       | 23.000                  | -277.127                |
| Regulering af tidligere års skat         | -496                    | 3.006                   |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret      | 0                       | 274.121                 |
| Betalt acontoskat for indeværende år     | 0                       | 23.000                  |
|  | <u><b>22.504</b></u>    | <u><b>23.000</b></u>    |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>8. Virksomhedskapital</b>             |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. maj                | 500.000                 | 250.000                 |
| Overført fra frie reserver               | 0                       | 250.000                 |
|  | <u><b>500.000</b></u>   | <u><b>500.000</b></u>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>9. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. maj                 | 1.890.857               | 1.968.186               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 52.052                  | 172.670                 |
| Overført til virksomhedskapital          | 0                       | -250.000                |
|  | <u><b>1.942.909</b></u> | <u><b>1.890.856</b></u> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>10. Hensættelser til udskudt skat</b> |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat 1. maj     | 306.975                 | 199.072                 |
| Udskudt skat af årets resultat           | 63.627                  | 107.903                 |
|  | <u><b>370.602</b></u>   | <u><b>306.975</b></u>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:   |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver                 | 2.856.802               | 2.539.401               |
| Leasingforpligtelser                     | -2.251.652              | -2.230.917              |
| Fremført underskud fra tidligere år      | -234.548                | -1.509                  |
|  | <u><b>370.602</b></u>   | <u><b>306.975</b></u>   |

## Noter

---

### 11. Gældsforpligtelser

|                      | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/4 2017</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/4 2016</u> |
|----------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>2.576.906</u>            | <u>569.102</u>                 | <u>10.234.784</u>               | <u>10.140.532</u>               |
|                      | <b><u>2.576.906</u></b>     | <b><u>569.102</u></b>          | <b><u>10.234.784</u></b>        | <b><u>10.140.532</u></b>        |

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
| Leasingforpligtelser               | <u>t.kr.</u>        |
|                                    | <u>9.230</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>9.230</u></b> |

Udover finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 252 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.